[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  17 августа 2018 г.  №  795
      г. Курильск

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории  муниципального образования «Курильский городской округ» на 2018-2022 годы»

На основании  статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 11.07.2014 № 709 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Курильского городского округа», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории  муниципального образования «Курильский городской округ» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29.12.2017 № 1505, (далее-Программа):

1.1 Приложения 1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему постановлению);

1.2 Приложения 2 к Программе изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему постановлению);

1.3 Приложения 4 к Программе изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему постановлению);

1.4 Приложения 6 к Программе изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему постановлению).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Шутова Н.С.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации
                                                                      В.А. Рокотов